&

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

/ f , or П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 22.02.2022 № 129

По результатам рассмотрения протеста Барнаульской транспортной
прокуратуры от 11.07.2022 № 23/4-02-2022 на отдельные положения Объемов и видов
общественных работ, организуемых в городе Яровое в 2022 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 22.02.2022 № 129 «Об утверждении объемов и видов общественных работ,
организуемых в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края в 2022
году» следующие изменения:

из преамбулы исключить слова «пунктом 8 Положения об организации
общественных работ, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 14.07.1997 № 875,»;

из приложения 2 исключить пункт 11, далее пункты 12-15 считать пунктами 11-

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Организационному отделу направить постановление для опубликования в
«Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город
Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по груду и социальным вопросам.

14.

Исполняющий обязанности
главы города : В.И. Шилов